
2 0 2 0 年 5 月 2 2 日 

東日本旅客鉄道株式会社 

高 崎 支 社 

 

 

7 月以降の臨時列車の指定席発売見合わせについて 

 

新型コロナウイルスの影響により 6月までの臨時列車について、運転の取りやめをお知らせして 

おりますが、7月以降の臨時列車の指定席の発売を以下のとおり見合わせます。事態の推移やご利用

動向により発売開始を判断してまいります。また、臨時列車の運転を取り止める場合もございます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

１． 指定席発売を見合わせる期間 

 

    2020 年 7月 1日（水）～ 2020 年 9 月 30 日（水） ≪92 日間≫ 

 

２．指定席発売を見合わせる列車 

 

上記期間中に運転予定の臨時列車 

 （主な列車の運転本数） 

・新幹線   1,425 本 

・在来線       55 本 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 5/25（月）発売の「6月号時刻表」に夏の臨時列車の掲載がございますが、指定席発売は当面

の間見合わせます。指定席発売の開始につきましては、別途お知らせします。 

 


